nguồn Mã CTMT Diễn giải Số tiền
chi NSNN)

Phòng Văn hóa - Xã hội xã, Mã số 1157827

832 340 341 15 Kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị
định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ 674.102.520

TỔNG CỘNG 674.102.520
Tổng dự toán chi ngân sách xã:   674.102.520 đồng
Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi bốn triệu, một trăm linh hai nghìn năm trăm hai mươi đồng

Sơn Tịnh, ngày 17 tháng 10 năm 2025
Phụ trách kế toán CHỦ TỊCH 

Đặng Thái Bình Đặng Xuân Trung